
ZARZĄDZENIE Nr 60/2018 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 lipca 2018 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Rachunkowości w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 
 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. 

2018 poz. 395) oraz zgodnie z §19 i §20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2017 poz. 

1911) zarządzam, co następuje:  
 

 

 

§ 1. Ustalam Politykę Rachunkowości obowiązującą w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 
 

§ 2. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody wyceny aktywów i pasywów oraz 

ustalanie wyniku finansowego, opis systemu ochrony danych i ich zbiorów zawiera załącznik 

nr 1 do Zarządzenia.  
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 130/2017 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 27 grudnia 2017 

roku w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont w Urzędzie Gminy w Kołobrzegu. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OŚWIADCZENIE 

 

 

Niniejszym oświadczam, że przyjąłem(am) do wiadomości i ścisłego przestrzegania zasady określone w 

Zakładowym Planie Kont dla Urzędu Gminy w Kołobrzegu oraz zobowiązuję się postępować zgodnie z  

zawartymi w nim postanowieniami  

 

 

 

Wykaz stanowisk organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg 

którym przekazano egzemplarz „Zakładowy Plan Kont”  

wprowadzony Zarządzeniem Wójta nr 130/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 

 

L.p. Data Nazwisko i Imię Stanowisko Podpis 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

11. 
    

 

 

 

 

 


